
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia 

Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713 

i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 59/2020 Burmistrza Zakroczymia z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie 

powołania zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura Spisowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Z up. Burmistrza Zakroczymia 

 

/-/ Agata Januszewska 

Zastępca Burmistrza 

 


